
UCHWAŁA NR 575/2017 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

 
z dnia 18 lipca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lublinie 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) - Zarząd Powiatu               
w Lublinie w składzie: 
 
1. Paweł Pikula                     - Przewodniczący  
2. Dariusz Gajo                     - Członek 
3. Anna Grzywaczewska      - Członek 
4. Edward Jarzynka              - Członek 
5. Robert Wójcik                   - Członek 
 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Lublinie uchwalonym  
uchwałą Nr XXI/199/2012 Rady Powiatu w Lublinie w dniu 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lublinie (tekst jednolity 
w załączniku do Obwieszczenia Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 13 czerwca 2017 r.             
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Lublinie) wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 22:  

a) w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6,7,8 w następującym brzmieniu: 
„6) Biuro Projektu ds. realizacji projektu „Edukacja przyszłości w powiecie lubelskim”                  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na 
lata 2014-2020, w zakresie Osi priorytetowej 12 RPO WL na lata 2014-2020: 
Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Działanie 12.4 Kształcenie zawodowe: 
a) Manager projektu, 
b) specjalista ds. monitoringu i logistyki, 
c) specjalista ds. finansowych; 

7) Biuro Projektu ds. realizacji projektu „Kreatywna edukacja w powiecie lubelskim”                  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na 
lata 2014-2020, w zakresie Osi priorytetowej 12 RPO WL na lata 2014-2020: 
Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Działanie 12.2 Kształcenie ogólne: 
a) Manager projektu, 
b) specjalista ds. monitoringu i logistyki, 
c) specjalista ds. finansowych. 

8) Biuro Projektu ds. realizacji projektu „Modernizacja infrastruktury dydaktycznej na 
kierunkach priorytetowych w szkołach zawodowych Powiatu Lubelskiego”               
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na 
lata 2014-2020: Infrastruktura Społeczna, w zakresie Osi priorytetowej 13 RPO 
WL na lata 2014-2020, Działanie 13.6 Infrastruktura kształcenia zawodowego               
i ustawicznego: 
a) Koordynator projektu.”; 

 
b) ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. W znakowaniu spraw Wydział używa symbolu „EPS” z zastrzeżeniem ust. 4.”; 
 
 
 



 
c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

„4. W znakowaniu spraw Biuro Projektu ds. realizacji projektu „Edukacja przyszłości                  
w powiecie lubelskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, w zakresie Osi priorytetowej                
12 RPO WL na lata 2014-2020: Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Działanie 
12.4 Kształcenie zawodowe używa symbolu „EPS-EP”, Biuro Projektu                        
ds. realizacji projektu „Kreatywna edukacja w powiecie lubelskim” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-
2020, w zakresie Osi priorytetowej 12 RPO WL na lata 2014-2020: Edukacja, 
kwalifikacje i kompetencje, Działanie 12.2 Kształcenie ogólne używa symbolu 
„EPS-KE” oraz Biuro Projektu ds. realizacji projektu „Modernizacja infrastruktury 
dydaktycznej na kierunkach priorytetowych w szkołach zawodowych Powiatu 
Lubelskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020: Infrastruktura Społeczna, w zakresie Osi 
priorytetowej 13 RPO WL na lata 2014-2020, Działanie 13.6 Infrastruktura 
kształcenia zawodowego i ustawicznego używa symbolu „EPS-MID”. ”; 

 
2) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubelskiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 lipca 2017 r. 
   
 

 
PRZEWODNICZĄCY 

ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

 

                                                                                PAWEŁ PIKULA 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:                                                                                                                                                                                

1. Dariusz Gajo  ...................................................... 

2. Anna Grzywaczewska  ....................................... 

3. Edward Jarzynka  ............................................... 

4. Robert Wójcik  .................................................... 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  
Starostwa Powiatowego w Lublinie 

 
Projekt niniejszej uchwały zakłada wprowadzenie zmian do uchwalonego w dniu             

28 czerwca 2012 r. Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lublinie (tekst 

jednolity w załączniku do Obwieszczenia Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 13 czerwca 

2017 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Lublinie).  

 W związku z realizacją projektów: „Edukacja przyszłości w powiecie lubelskim”                  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-
2020, w zakresie Osi priorytetowej 12 RPO WL na lata 2014-2020: Edukacja, kwalifikacje              
i kompetencje, Działanie 12.4; „Kreatywna edukacja w powiecie lubelskim” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020,                
w zakresie Osi priorytetowej 12 RPO WL na lata 2014-2020: Edukacja, kwalifikacje                    
i kompetencje, Działanie 12.2 Kształcenie ogólne oraz „Modernizacja infrastruktury 
dydaktycznej na kierunkach priorytetowych w szkołach zawodowych Powiatu Lubelskiego”                        
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-
2020: Infrastruktura Społeczna, w zakresie Osi priorytetowej 13 RPO WL na lata 2014-2020, 
Działanie 13.6 Infrastruktura kształcenia zawodowego i ustawicznego zachodzi konieczność 
wprowadzenia zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Edukacji, Promocji i Spraw 
Społecznych Starostwa Powiatowego w Lublinie.  

W związku z powyższym podjęcie zaproponowanej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 


